
西塞山区沿江生态治理项目-西塞山区生态修复及污水处理工程-黄石市西塞山工业园区工业污水处理厂项目设备、仪表、电气采购及安装的中标公

告

招标项目编号：E4202000067500413001

项目于2025年5月22日在公共资源交易网发布了中标候选人公示，公示期为2025年5月22日至2025年5月25日。现对本次招标的中标结果公示如

下：

招标人 南京同力建设集团股份有限公司 建设地点 西塞山区

招标代理机构 福建安华发展有限公司 标段（包）编号 E4202000067500413001

标段（包）名称
西塞山区沿江生态治理项目-西塞山区生态修复及污水处理工程-黄石市西塞山工业园区工业污水处理厂项目设备、仪

表、电气采购及安装

中标人 武汉一念元环境科技有限公司

中标内容和范围

本项目包括西塞山区沿江生态治理项目-西塞山区

生态修复及污水处理工程-黄石市西塞山工业园区

工业污水处理厂项目设备、仪表、电气的采购、

运输、安装、调试、人员培训、验收、检测合格

及质保期内维修、保养，售后服务等。

投诉电话 0714-6209360

中标价 14499037.81元 履约期限 60日历天

质量目标 合格

资质证书及编号（如有） 环保工程专业承包壹级D242084080

安全生产许可证名称及编

号（如有）
(鄂)JZ安许证字[2015]012378

项目负责人 陈小超

项目负责人联系方式 18972173313

发布公告日期 2025年5月26日

备注 /



 


